檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中臺科技大學　函

地址：40601臺中市北屯區部子路666號

聯絡人：林慧宜

電子信箱：107338@ctust.edu.tw

聯絡電話：04-22391647轉6584

傳真電話：04-22390171

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年1月15日

發文字號：中臺校教發字第1070000515號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽議程(1071200060_1_外語劇場競賽.pdf)

主旨：本校校務研究及教學發展中心與應用外語系合辦「106年

度技專校院教學創新先導計畫-外語劇場課程期末戲劇競賽

」，請惠予公告鼓勵師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、時間：107年1月17日(星期三)13:30-16:30。

二、地點：本校耕書樓地下1樓順之廳。

三、檢附活動議程。

四、聯絡人：本校應用外語系楊靜愉老師；聯絡電話：04-223

91647轉5906。

正本：各公私立大專校院

副本：本校校務研究及教學發展中心 2018-01-15
17:31:50

國立虎尾科技大學

1070000542　107/01/16